FIT2007 第 6 回情報科学技術フォーラム

プログラムならびに講演論文集への広告掲載のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のことと存じます。
 さて、社団法人 情報処理学会と社団法人 電子情報通信学会 情報・システムソサイエティ、ヒュ

ーマンコミュニケーショングループは「従来の大会の形式にとらわれずに、新しい発表形式を導入し、

タイムリーな情報発信、議論・討論の活性化、他領域研究者との交流等の実現」をコンセプトとして、

「情報科学技術フォーラム（FIT：Forum on Information Technology）」を毎年開催いたしておりま

す。今年の第 6 回フォーラム（FIT2007）は、2007 年 9 月 5 日（水）～7 日（金）の 3 日間、中京

大学 豊田キャンパスにて、開催いたします。
 その際、本フォーラムのプログラムならびに講演論文集を発行致しますが、プログラムならびに

講演論文集（5 分冊）に、広告を掲載していただいております。つきましては、下記の要領での広

告掲載をよろしくご検討賜りますようにお願い申し上げます。
敬具

● 発行日     2007 年 9 月 5 日（水）［予定］
● 原稿      B5 版白黒オフセット用ポジフィルム
● 原稿サイズ   天地 220mm×左右 150ｍｍ
● 原稿締切日   2007 年 7 月 6 日（金）必着
● 掲載料
 プログラム（6,000 部） 講演論文集（5,000 部）

表 4 100,000 円 80,000 円

表 2 90,000 円 70,000 円

表 3 80,000 円 -----------
前付 60,000 円 50,000 円

※ 版下、フィルムの制作は別途実費を申し受けます。
※ 消費税は別途申し受けます。

申込み・原稿送付先：株式会社 精機通信社
〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-21-27  TEL03-3367-0571

下記申込書をファックス（FAX 番号 03-3368-1519）にてお送り下さい。

FIT2007 第 6 回情報科学技術フォーラム広告掲載申込書
年  月  日

[プログラム・講演論文集]広告       を掲載します。

貴社名                   TEL        FAX
所在地 〒
ご担当者名                 所属部署
E-mail